■ szolgáltatók folyamatos, éves működésének biztosítása, 

■ működési környezet megújítása, feltételeinek javítása, 

■ a projektek megvalósításán keresztül munkahelyek teremtése és a meglévő munkaerő 

megtartása. 

A.2. Támogatás maximális mértéke, összege, jogcíme 

A rendelkezésre álló keret összege 350 000 000 Ft, azaz háromszázötvenmillió forint, 

amelynek forrása a XXIII. Nemzetgazdasági Minisztérium fejezet, 10. cím, 7. alcím, 

„Turisztikai fejlesztési feladatok” (ÁHT360239) elnevezésű fejezeti kezelésű előirányzat. A 

felhívás fedezetét a Nemzetgazdasági Minisztérium és a Magyar Turisztikai Ügynökség Zrt.